cum  de  jure  communi  quociens  necesse  merit,  nobis  nostros  questioning 
liceat    subditos     visitare,    ac    privilegium,    quod    asseritis 
expiratum,  nobis  nostro  perpetuo  sit  concessum,  tempusque 

a  die  presentacionis  litterarum  nostrarum  ad  convocandum  doing  so> 
vestros  confratres,  per  certum  nostrum  nuncium  vobis  facte, 
habueritis  satis  diffusum  ;    unde,  cert  a  et  necessaria  causa 
quam    vobis    in    adventu    exponemus    urgente,    apud    vos 
omnes    et   singulos   die    et   loco,    aliis   riostris   quas   vobis 
misimus  insertis  litteris,  rejectis  motivis  vestris  frivolis,  ad 
salutem  animarum  vestrarum  affcctu  paterno  visitacionis 
intendimus   officium   exercere.     Bene   valete. 

DE  ANNO   NONO.  , 

1154.  4  nonas  Marcii  (March  4,  1293-4).   York.   Mandate  ™frtieth 
to  the  chapter  of  York  to  levy  the  arrears  of  the  Thirtieth. 

1155.  5    kal.    Aprilis    (March    28,    1294).  l    Alwenton'.  Mandate  to 
Ut    defendatur    possessio    magistri     Reginaldi    de    sancto  Sesouthwern 
Albano  in  prebenda  de  Bekingham  sibi  collata.     Capitulo  M 

3fend 
Maser 

Suwellensi.  Cum  $  fdilectus  in  Christo  films,  magister 
Reginaldus  de  sancto  Albano,  vester  concanonicus,  pre- 
bendam  de  Bekingham  in  ecclesia  Suwellensi  auctoritate  of  the 
apostolica,  nobis  exequentibus,  cum  plenitudine  juris 
canonici  fuerit  canonice  assecutus,  cui  magister  Gerardus 
de  Seseriaco,  vester  eciam  concanonicus  et  prebendarius 

date    seems    wrong.     The  at  Alwinton  on  5  idus  Aprilis  (April  o 
archb.  was  at  Melling  on  March  21  9)   (no.    1006),    which  may  be   the  who  is 
(no.     1002),     and     at     Kirkby-in-  date  intended.  ^s  claim 
Kendal   (nos.  1005,  1321).     He  was 

B 
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de  Eton',  se  opponens,  ad  judices  in  Anglia  impetravit, 
tandem  processu  temporis  a  judicibus  ipsis  seu  executoribus, 
et  presertim  a  magistro  Giffredo  de  Vezano,  uno  ex  illis,  ex 
parte  magistri  Reginald!  ex  causis  legitimis  ad  sedem 
apostolicam  et  ad  tuicionem  nostre  curie  Ebor.  extitit 
appellatum ;  cui  appellacioni  idem  magister  Giffredus 
detulit  reverenter,  ita  quod  totum  negocium  ad  Romanam 
curiam  devolvitur  per  delacionem  hujusmodi  et  notifica- 
ciones  super  hoc  fact  as  debite,  sicut  per  instrument  a  pupplica 
ista  liquent ;  ac  nuper  audivimus  quod  idem  Gerardus,  de 
jure  suo  et  prosecucione  ejusdem  diffidens,  ad  factum 
temerarium  convertere  se  intendit  ut  possessionem  predicte 
prebende  de  Bekingham  manu  forti  et  hostiliter  appre- 
hendat.1  Nos,  volentes  prefatum  Reginaldum,  ipsius  pre-